[image: image1.emf]

炼钢事业部废钢切割及圆坯精整技术协议

甲方：青岛特殊钢铁有限公司
乙方：
甲方因生产需要，将本技术协议约定的业务发包给乙方，经双方友好协商达成如下协议：

承包内容或范围

1. 炼钢事业部自产报废连铸坯的切割、报废材的切割、其他废旧备件的切割及切割完毕后的标识、分类等。

2. 圆坯现场精整相关操作及使用的相关工器具，包含清理刮渣、缺陷修磨、质量初检等。
3. 商品坯流转、标识，包含喷号、贴标签等。
4. 乙方作业点区域的安全、文明卫生。

双方权利义务

（一）甲方权利义务:

1.甲方安排或提供作业计划、作业标准、质量标准、安全标准等，并对承包业务结果进行统计、考核。

2.甲方有权对乙方及乙方员工履行本协议进行全程监督，如不符合甲方要求的，有权要求立即改正。

3.甲方免费提供与承包业务相关的作业场地、能源介质、天车、运输工具、相关切割器具等。

（二）乙方权利义务：

1.乙方应保证具有履行本协议的法定资质，提供甲方有关生产、营业执照等资质证明的原件及复印件。

2.乙方在本协议承包项目中的一切活动应符合国家相关法律法规要求。

3.乙方按甲方要求，提供符合甲方要求的相应数量的承包人员，保证人员准时到位和人员相对稳定，保质保量完成甲方计划。

4.乙方的员工必须符合国家和承包项目的相关标准，身体健康，没有职业病及其他疾病，并经培训合格上岗（特殊工种必须持证上岗），接受甲方对岗位技能和安全技能等检查考评。

5.乙方应将员工名单报甲方备案，其中应列明每个员工的有效联系方式，同时提供每个员工的身份证复印件，乙方应保证所提供材料全部真实。

6.乙方应做好员工的离职、调动提前预备工作，保证甲方要求的所有岗位不缺岗。

7.乙方应依法做好员工的安全、劳保工作，提供给员工完成承包项目相关的劳保用品等。

8.因乙方员工在甲方厂区内工作，并可能会与甲方员工产生协作关系，乙方应保证做到：

1）乙方遵守甲方的生产、安全管理制度。

2）乙方自主管理，其管理水平应符合完成承包项目的标准，乙方应遵照甲方的生产、安全管理制度制订自己的管理制度，乙方的生产、安全管理制度应当不低于甲方的生产、安全管理要求（包括工作时间、违纪处理等），并保证其员工严格遵守乙方制订的生产、安全管理制度。

9.若因生产需要切割特殊定尺的铸坯时，乙方无条件按照要求进行切割，切割后的铸坯按照切割废坯的标准进行结算。

人员配置
乙方需配备经理兼安全员1名、切割工12名、精整操作工32名，明细如下：

	岗位
	人数
	班制
	备注

	现场经理兼安全员
	1
	长白班
	炼钢主要负责人、安全管理人员

	切割工
	12
	四班
	焊接与热切割作业证12人

	精整操作
	32
	四班
	年龄不超过60岁

	合计
	45

乙方职工入场前，乙方必须为在甲方处工作的全部职工投保雇主责任险（每人赔偿限额不低于100万），乙方在办理开工许可单要提供保单，经甲方催告后乙方仍不办理的，甲方有权解除合同。
乙方现场运行的班制，必须符合“中华人民共和国劳动法”要求。
乙方应与员工建立劳动关系并签订劳动合同，处理与员工发生的劳动、工伤等争议，并承担由此产生的一切责任。
考核
乙方必须安全生产、文明工作，如需进入甲方场地工作的，应当与甲方签署《安全生产管理协议》，并严格遵守法律、法规、政策及甲方的各项安全生产管理制度。如有违反的，甲方有权解除协议，并按照相关安全生产管理制度追究乙方违约责任。
乙方必须对协议履行过程中知悉的甲方知识产权及商业秘密负有妥善保管及保密的义务，应当与甲方签署《保密承诺书》，并严格遵守法律、法规、政策及甲方的各项生产经营管理制度。如有违反的，甲方有权解除协议，并按照相关法律、法规及甲方相关制度追究乙方违约责任。

乙方需遵守甲方商品坯相关制度要求执行，精整过程出现未检查到的缺陷以及精整不合格等现象，按照青岛特钢质量红线进行考核，异常铸坯未检查出发货至厂家，按照实际质量异议落实考核，并追究事故导致的经济损失，严重者终止合同。
乙方需按照甲方要求按时完成工作任务，未能完成考核500-2000元/次。
其他

1. 未尽事宜由双方协商解决。经双方协商一致的补充协议等与本协议具有同等法律效力。

2. 本协议一式 8 份，甲方执 5 份，乙方执 3 份，经双方盖章后生效。
（以下无正文）
甲方：青岛特殊钢铁有限公司     乙方：
代表签字：                     代表签字：
日期：                         日期：
[image: image1.emf]